ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.?5.235/2018 - OCO.
CCL

João Pessoa, 06 de dezembro de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor
DEUSDETE QUEIROGA FILHO
Secretaria de Estado da Infraestrutura dos Recursos Hídricos
Centro Administrativo, bloco II-Jaguaribe.
58.015-020-João Pessoa/PB.

Senhor Secretário:

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o
Requerimento nO9.444/2018, de autoria do Deputado RICARDO BARBOSA, que
solicita a perfuração de poços artesianos para o abastecimento de água potável

nos assentamentos: Saco do André,Mimoso,Picos e Caiçara de Baixo,
pertencentes ao município de Paulista- PB.

Respeitosamente:

eputad~ R~A,
1° Secreta"'i-i.'«:: _

~

Assembléia Legislativa da Paraíba -Praça João Pessoa.s/n.Cantro -João Pessoa/PB
CEP58.013-900-Tel: ( 83) 3214-4500